АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

74 гревта-иеф- 2025 г. № ‚АО

О внесении измененийв постановление администрации города Рязаниот 13.02.2024 №1744
«О ведении похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств на территории

городского округа город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях учета личных подсобных хозяйств на территории городского округа город Рязань,

в соответствии со ст. $ Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном

хозяйстве», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерацииот 27.09.2022

№ 629 «Об утверждении формыи порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 13.02.2024 № 1744

«О ведении похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств на территории

городского округа город Рязань» следующие изменения:
11. В пункте 1 слова «Горбунова С.Ю.», «Палачева М.А.» заменить словами

«Трусова В.Ю.», «Васильева С.Г.» соответственно.
1.2. Пункт 2 считать пунктом 3, подпункты 2.1-2.3 считать подпунктами 3.1-3.3

соответственно.
1.3. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Утвердить список должностных лиц территориальных управлений — префектур

районов администрации города Рязани, ответственных за работу в комплексной

информационной системе сбора и обработки бухгалтерской и специализированной

отчетности сельскохозяйственных товаропроизводителей, формирования сводных отчетов,

мониторинга, учета, контроля и анализа субсидий на поддержку агропромышленного
комплекса (далее — Список), согласно приложению к настоящему постановлению».

1.4. В пункте 3 слова «в пункте 1 настоящего постановления» заменить словами
«в Списке».

|||ТОЙДНЯ

2

1.5. Дополнить приложением, изложив его в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) осуществить привязку в федеральной

государственной

—
информационной

—
системе «Единая

—
система

—
идентификации

и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое

взаимодействие информационных

—
систем,

—
используемых

—
для

—
предоставления

государственных и муниципальных услуг в электронной форме» профилей должностных лиц,

указанных в Списке.

3. Муниципальному казенному учреждению города Рязани «Муниципальный центр

управления» (Крестьянинов И.В.) обеспечить настройку рабочих мест должностных лиц,

указанных в Списке.

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.афтт7.ги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4 &#Глава админист р
Т
Я

В.Е. Артемовя,

я
@

®

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязаниотвевране.д 2025 г. № 7)

Список
должностных лиц территориальных управлений — префектур районов администрации города
Рязани, ответственных за работу в комплексной информационной системе сбора и обработки

бухгалтерской и специализированной отчетности сельскохозяйственных
товаропроизводителей, формирования сводных отчетов, мониторинга, учета, контроля

и анализа субсидий на поддержку агропромышленного комплекса

Фамилия, имя, отчество Должность
Горелов Кирилл Андреевич Начальник территориального управления —

префект Октябрьского района
Морозов Олег Владимирович Начальник территориального управления —

префект Железнодорожного района
Трусов Вячеслав Юрьевич .

Начальник территориального управления —

префект Московского района
Васильев Сергей Геннадьевич Начальник территориального управления —

префект Советского района
Зубарев Владимир Викторович Заведующий отделом по работе с населением

Октябрьского района
Шувалова Антонина Алексеевна Начальник отдела по работе с населением

Железнодорожного района
Ермолаева Эмма Петровна Заведующая отделом по работе с населением

Московского района
Мешкова Галина Викторовна Заведующая отделом по работе с населением

Советского района

ТЫ